
POSTANOWIENIE NR 9/2020
KOMISARZA WYBORCZEGO W CHEŁMIE

z dnia 23 marca 2020 r.

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Włodawy na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Chełmie postanawia, co następuje:

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 252/2019 Komisarza Wyborczego w Chełmie z dnia 28 sierpnia 
2019 r. w sprawie podziału Miasta Włodawa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego z 2019 r. 
poz. 4883), w obwodzie nr 3 dodaje się ulicę Dobropolską i ulicę Komunalną.

§ 2.  Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę 
dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia.

§ 3.  Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Włodawy, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.  Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Włodawa.

 

Komisarz Wyborczy 
w Chełmie

Katarzyna Zawiślak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia wtorek, 24 marca 2020 r.

Poz. 1993



Załącznik do postanowienia Nr  9/2020 Komisarza Wyborczego
w Chełmie

z dnia 23 marca 2020 r.

Podział Miasta Włodawy na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Ulice: Aleja Józefa Piłsudskiego P - 
36 - 66, N - 55 - 125, Armii 

Krajowej, Władysława 
Broniewskiego, Cicha, Długa, 

9 Pułku Artylerii Ciężkiej, 
Czołgistów, Garnizonowa, 

Gospodarcza, Graniczna, Kołłątaja, 
Koszarowa, Żołnierzy WiN, 

Krzywa, Lubelska 2 - 53, Lotnicza, 
Mielczarskiego, Modrzewskiego, 

Podchorążych, Ogrodowa, 
Pancerniaków, Polna, Podzamcze, 

Północna, Przemysłowa, 
Rzemieślnicza, Saperów, Alfreda 

Sokołowskiego, Staszica, Szpitalna, 
Sztabowa, Sybiraków, Targowa, 
Tartaczna, Usługowa, Wiejska, 
Wojska Polskiego, Wspólna, 

Żołnierska, Żytnia

Sala gimnastyczna Zespołu Szkół 
Zawodowych i II LO we Włodawie, ul. 
Modrzewskiego 24, 22-200 Włodawa

2

Ulice: Aleja Józefa Piłsudskiego P - 
2 - 34, N - 3 - 53, Czworobok, 

11 Listopada, Jurdyka, Klasztorna, 
Kościuszki, Kościelna, Mostowa, 

Pocztowa, Przechodnia, Reymonta, 
Rynek, Sadowa, Sejmowa, 
Słowackiego, Sienkiewicza, 

Spokojna, Szkolna, Trębacka, 
Niecała, Zielna, Żeromskiego

Sala konferencyjna Urząd Miejski, Aleja 
Józefa Piłsudskiego 41, 22-200 Włodawa

3

Ulice: Adama Asnyka, 
Dobropolska, Aleksandra Fredry, 
Estery, Furmańska, Jasna, Jaszki, 

Klonowa, Komunalna, 
Konopnickiej, Kopernika, 

Kraszewskiego, Kupały, Lipowa, I. 
Łęckiej, Mikołaja Reja, 
Nadrzeczna, Nadstawna, 

Okunińska, Elizy Orzeszkowej, 
Piastowska, B. Prusa, Rymarska, 

Rokiczany, Rzeckiego, Saska, 
Semki, Sawki, Słoneczna, 

Światowida, Ulany, Waligóry, 
Wąska, Wąwozowa, Widokowa, 

Wokulskiego, Zabagonie, Gabrieli 
Zapolskiej, Zamknięta, Ziemowita

Lokal świetlicy Szkoła Podstawowa nr 2, 
ul. Kopernika 3, 22-200 Włodawa

4
Ulice: Aleja Jana Pawła II Nr 7 - 

12, 16, 17, 23, 27, 29, 31, 
Czerwonego Krzyża, Krótka, 

Lokal holu Miejska Biblioteka Publiczna, 
ul. Przechodnia 13, 22-200 Włodawa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1993



Kotlarska, Partyzantów, księcia 
Sanguszki, Sokołowa, Tysiąclecia 
PP 3/9, 4, 6, 10, 11, 12, 15, 17, 14, 

16, 18, 19, Wincentego Witosa.

5

Ulice: Aleja Jana Pawła II 33, 
Boczna, Bursztynowa, Ceglana, 

Ceramiczna, Cegielnia, Chabrowa, 
Chełmska 3, 4, 6, 7, 8, 10, 11, 13, 

15, 17, 19, 21, 21A, 23, Chełmska-
domy wolnostojące, Diamentowa, 
Gliniana, Glazurowa, Jagodowa, 

Korolowska, Konwaliowa, 
Lubelska 60, Malinowa, 
Mickiewicza, Młynarska, 

Morelowa, Piaskowa, Porcelanowa, 
Różana, Rubinowa, Suchawska, 

Szamotowa, Szafirowa, 
Szmaragdowa, Truskawkowa, 

Turkusowa, Żwirkowa, 
Wyrykowska, Prof. Zbigniewa 

Sierpińskiego.

Lokal holu Szkoła Podstawowa Nr 3, 
ul. Prof. Zbigniewa Sierpińskiego 4, 22-200 

Włodawa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1993



Uzasadnienie

W dniu 18 marca 2020 r. Komisarz Wyborczy w Chełmie otrzymał pismo Burmistrza

Miasta Włodawa z prośbą o zmianę opisu granicy w obwodzie głosowania Nr 3 poprzez

dodanie do obwodu nowopowstałych ulic: Dobopolska i Komunalna.

Zmiany opisu granicy obwodu Nr 3 podyktowana są zmianami administracyjnymi

Miasta Włodawa poprzez utworzenie nowych ulic w tej jednostce.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1993


		2020-03-24T12:41:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




